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ALTINTAŞ KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 
SATIŞ GENEL HÜKÜM VE ŞARTLARI 

 
Madde 1- 
Satışlar, ALTINTAŞ KİMYA  SAN. VE TİC A.Ş. 
tarafından belirlenen koşullarla yapılır. 
 
1/1 – Sipariş Verme 
ALICI, siparişlerini yazılı olarak, e-posta veya 
faks yoluyla bildirir. Siparişin alındığına dair 
Sipariş Teyit Formu ALICIYA –aksi belirtilmediği 
sürece- stoklu mallar için bildirimden itibaren bir 
(1) tam gün içinde faks veya e-posta yoluyla 
gönderilecektir. Siparişin alındığına dair teyit 
sipariş teslimine ait teyit anlamına 
gelmemektedir. ALTINTAŞ tarafından 
gönderilecek Sipariş Teyit Formu’na ALICI 
tarafından bir (1) gün içerisinde yazılı olarak 
itiraz edilmedikçe onaylanmış sayılacaktır. 
 
İthalat siparişleri için yedi (7) tam gün (İthalatın 
yapılacağı firmadan teyit alınmasından itibaren 
içinde faks veya e-posta yoluyla gönderilecektir. 
 
1/2 – Sipariş Değişikliği 
Bir değişiklik talebi yeni bir sipariş olarak işlem 
görecektir ve bu nedenle değişiklik talebinin 
iletildiği günü takip eden gün, aşağıda belirtilen 
teslimat sürelerine göre ilk gün olarak kabul 
edilecektir. 
 
ALICI, sipariş teyidine kadar siparişte değişiklik 
veya iptale yetkilidir. Teyit sonrası ALICI’nın 
değişiklik talepleri, değişiklik talebi nedeniyle 
doğabilecek ek maliyetleri üstlenmesi kaydıyla 
ve ancak ATINTAŞ’ın onayıyla geçerlilik 
kazanır.  
 
ALTINTAŞ, değişiklik talebi nedeniyle, yeni 
teslimat süresi belirlenmesi de dahil, teklif ve 
teyitte değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Herhangi bir siparişte yapılan tüm değişiklikler 
(örn. Ürün, miktar vs.) ve/veya iptaller ancak 
ürün yüklenmeden önce ve/veya ALICI 
tarafından ALTINTAŞ’a sipariş verilmesinden 
itibaren 1 (bir) gün içinde (hafta içi günler normal 
çalışma saatleri 09:00 - 12:00 ve 13:30-17:30 
dahilinde) yazılı olarak bildirildiğinde geçerli 
olacaktır. Bu koşula uymayan değişiklik talepleri 
dikkate alınmayacak ve önceden teyit edilmiş 
sipariş geçerliliğini koruyacaktır.  
 
Bununla birlikte ALTINTAŞ, stoklarında sürekli 
bulundurulan ürünlerin aksine, ALICIYA özel 
ithalatı yapılan ve stok tutulan ürünlerin 
siparişlerde yapılan değişiklik veya iptalleri 
kabul edilmez.  
 
 
 
 

1/3 – Teslimat 
ALTINTAŞ, ALICI’ya danışarak teslim edilecek 
ürünlerin miktarını ve teslimat zamanını 
ALTINTAŞ için en ekonomik olacak şekilde 
belirleyecektir. Ürünlerin miktarını ve teslimat 
zamanını belirlerken ALTINTAŞ mümkün 
olduğunca siparişi kabul etmeden önce, 
ALICININ menfaatlerini göz önünde 
bulunduracaktır. Ancak teslim yerinde stok 
yetersizliği olması veya alıcı tarafından yer 
değişikliği talebinde bulunulması halinde, 
ALTINTAŞ kendi belirleyeceği bir başka yerde 
teslimat yapmakta serbesttir. 
 
Emaneten ALICI adına ALTINTAŞ’ya ait 
terminal ve depolarda tutulan malların verilen 
yükleme tarihinde alması esastır. Bu konudaki 
süreyi belirlemek ALTINTAŞ’nun yetkisindedir. 
ALICI, gecikme halinde bedeli ödemekle 
yükümlü olup, ALTINTAŞ tarafından belirlenen 
süre içerisinde çekmediği ve emanette tutulan 
malların henüz teslim alınmamış kısmının 
bedelini ödemekten imtina edemez.  
 
ALICI’nın ALTINTAŞ’a olan eski borcunu 
ödememiş olması halinde ALTINTAŞ, işbu 
sözleşme ile öngörülen ürün satışı ve teslimini 
yapmama hakkına sahiptir. ALICI bu hususta bir 
hak talebinde bulunmayacağını kabul ve beyan 
etmektedir. 
 
1/4 - Teslimat Süresi 
İşbu paragrafta da kullanıldığı üzere “Teslimat 
Süresi”, teyitten itibaren başlar. ALICI’nın 
siparişinin alındığının ALTINTAŞ tarafından 
teyid edildiği gün ile ürünler’in ALTINTAŞ 
deposunda veya tespit edilen teslim yerinde 
ALICIYA teslim edildiği gün arasındaki azami 
süre (işgünü) anlamındadır. 
 
ALTINTAŞ, yerel piyasa taleplerine uygun 
olarak stoklarında muhafaza ettiği makul 
miktarda ürünü teyitten sonra 1 hafta içinde 
alıcıya teslim etmeyi, ALICI’nın özel siparişi 
üzerine ithalatı yapılacak ürünler için de Sipariş 
Teyit Formu’nda ALICI’ya bildirilecek süre 
içerisinde teslimatı gerçekleştirmeyi hedefler. 
 
Gümrük mevzuatından ve sair yasal 
nedenlerden kaynaklanan, (kimyahaneye sevk 
vs. haller) ithalat işlemleri sırasında gümrükte 
geçen bekleme süresi, Sipariş Teyit Formu’nda 
belirtilen bekleme süresine dahil değildir. Bu 
süreye ilişkin gecikmelerden ALTINTAŞ 
sorumlu olmayıp, ALICI da bu konuya ilişkin 
hiçbir hak ve tazminat talebinde 
bulunmayacağını peşinen kabul, beyan ve 
taahhüt eder.  



2015/01 

2/6 

 

 
Bununla birlikte, Kamu kurum ve kuruluşları ile 
üretici/tedarikçi ve/veya işbu satış 
sözleşmesinde yer alan yükümlülüklerine 
aykırılık dahil alıcı kaynaklı gecikmeler ve 
mücbir sebepler Altıntaş’ın sorumluluğunun 
istisnasını teşkil eder.  
 
1/5 – Gümrükte Sipariş Teslimi 
ALICI tarafından sipariş edilen ürünün teslim 
şeklinin gümrükte devir olarak kararlaştırıldığı 
durumlarda uygulanacak prosedüre ilişkin ilgili 
kanun ve mevzuat hükümleri uygulanacaktır.  
 
1/6 - Alıcının teslim alması 
ALTINTAŞ alıcıya yükleme zamanını haber 
verecektir. Geçerli çalışma saatleri aksi 
bildirilmedikçe hafta içi günlerde 09:00 -12:00 
ve 13:30 – 17:30 arası olarak belirlenmiştir.  
 
Alıcı ve/ veya ALTINTAŞ tarafından temin 
edilecek nakliye aracı genel güvenlik ve ağırlık 
kısıtlamalarına uygun olmalıdır. Yük kapasitesi 
yeterli olmayan, taşımanın uygun 
yapılamayacağı tespit edilen (lashing düzgün 
yapılamayacak, ürünlerin taşımada hasar 
görebileceği vs) araçlara yükleme kesinlikle 
yapılmayacaktır. 
 
Alıcı, ALTINTAŞ’In deposu ile beraber 
belirlediği saatlerde (hafta içi hergün saat 
09.00-12.00 saatleri arasında) ürünlerini 
aracına yükleyebilecektir. Alıcı sevkiyat 
gününde, bu saatler dışında depoya geldiğinde 
yükleme yapılmayacak, bir sonraki mesai günü 
saat 09.00-12.00 arasında yükleme 
yapılacaktır. Alıcı, aracını depoya 
göndermeden önce, ALTINTAŞ depoya 
göndereceği aracın plaka ve şoför bilgilerini 
vermekle yükümlüdür. Araç ve şoför bilgisi 
gelmeyen alıcıların, ürünlerinin yüklemesinde 
gecikme yaşanabileceği durumu söz konusu 
olabilecektir. 
 
Teslimat sırasında teslim edilen ürünlerin 
sipariş teyidinde belirtilen miktarı, ambalaj 
bazında ALTINTAŞ’In düzenlediği irsaliye ile 
karşılaştırarak kontrol edecektir.  
Nakliyeci tarafından ALICI’ya ibraz edilen sevk 
irsaliyesi üzerine, ürün miktarı kayıtlanarak 
ALICI kaşesi basılacak ve “Tesellüm Edilmiştir” 
şerhi yazılarak ALICI ya da çalışanı tarafından 
imzalanacaktır. İrsaliyenin bir nüshası ALICI 
tarafından alıkonulacak, diğer nüshası ise 
sürücüye verilecektir. Herhangi bir tutarsızlık 
(ayıp) belirlenirse Alıcı tarafından irsaliyeye 
not/şerh edilecektir. İrsaliyeye herhangi bir 
tutarsızlık (ayıp) notu şerh düşülmemişse, 
Alıcının sonradan herhangi bir bir tutarsızlıkla 
(ayıpla) ilgili tazminat talep etme hakkı 

olmayacaktır. ALTINTAŞ, sözleşmenin hiç ya 
da gereği gibi ifa edilmemesinin ALICI’nın veya 
3. Şahısların kusuruna veya mücbir bir sebebe 
dayandığı hallerde sorumlu tutulamaz.  
 
Satış yeri için gerekli olan her türlü donatım 
malzemesinin temini, ALICI’ya aittir. 
 
Ambalajlı ürünlerin teslim edildiği durumlarda 
ALTINTAŞ’I bu konuda bağlayan yasal bir 
zorunluluk olmadığı sürece, ALTINTAŞ’ın 
paketleme malzemelerini geri götürme ya da 
malzemelerin işleme tabi tutulması sırasında 
hazır bulunma yükümlülüğü yoktur. 

 
 
1/7 - Ayıptan Doğan Yükümlülük, Tazminat 
ve Garantiler 
ALTINTAŞ, teslim edilen malın, teslim anında 
analiz sertifikasında belirtilen teknik özelliklere 
sahip olduğunu, ayrıca malın ambalajının malın 
niteliği ile ticari teamüllere uygun olduğunu 
taahhüt eder.  
 
Yukarıdakilerden başka, açık veya zımni 
başkaca taahhütte bulunulmamaktadır.   
 
ALICI, malı, irsaliye detayları ile karşılaştırarak 
teslim alır. Teslimde irsaliyenin ihtirazi kayıt 
dermeyan edilmeksizin alınması, malın gizli 
ayıp hariç ayıpsız teslim alındığını gösterir. 
Hasarlı Ürünler ya da teslim belgeleri içeriği ile 
teslim alınan ürünlerin irsaliyeleri arasındaki 
farklar (ayıplar) için ileri sürülen talepler, teslim 
belgelerinin bütün imzalı kopyalarında 
belirtilmelidir. ALICI’nın malın teslimi sırasında 
miktar ve kalite ile ilgili noksan ve bozukluk 
hakkındaki ihbarı, müşterek tutulacak bir 
tutanakla tespit ve tevsik edilir.  Aksi halde 
ALICI tarafından ürünlerin içeriğine ilişkin kalite, 
miktar vs. konularda teslimattan sonra itirazda 
bulunulamaz.  
 
ALICI, gizli ayıplar için, teslimden itibaren üç 
gün içerisinde ürünü muayene etmek/ettirmek 
ve üründe analiz sertifikasına aykırılık tespit 
edilmesi halinde derhal ALTINTAŞ’a yazılı 
olarak ayıp ihbarında bulunarak ALTINTAŞ’IN 
belirteceği miktarda ürünü analiz için 
ALTINTAŞ’a teslim etmek ve ALTINTAŞ’a 
ürünleri incelemek, test numuneleri almak için 
makul bir süre vermekle yükümlüdür. Aksi 
halde, ürünler mevcut haliyle ALICI tarafından 
kabul edilmiş olacak ve ALICI bu konudaki 
haklarından feragat etmiş sayılacaktır. 
ALTINTAŞ tarafından yaptırılacak analiz 
sonucu taraflar için nihai ve bağlayıcıdır.  
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Analiz sonucunda malda önemli ayıp tespit 
edilirse, ALICI, malın ayıpsız misliyle 
değiştirilmesi veya bedelde ayıp oranında 
indirim talep edebilir. ALTINTAŞ tarafından 
yazılı olarak başkaca garanti süresi 
verilmedikçe, her durumda, teslimden itibaren 
altı ay geçmekle alıcının seçimlik hakları zaman 
aşımına uğrar. 
 
ALTINTAŞ’ın herhangi bir nedenle yapılan tüm 
talepler için azami sorumluluğu, ilgili ürünlerin 
fatura bedeli kadardır. ALTINTAŞ bu 
sözleşmedeki her türlü yükümlülükleri ile ilgili 
olarak, hiçbir durumda dolaylı ve/veya bağlantılı 
zarar ve/veya hasar ve/veya piyasa kaybı 
ve/veya gerçek ya da beklenen kar kaybından 
dolayı sorumlu tutulamaz. 
 
ALTINTAŞ, herhangi bir ticarete elverişlilik ya 
da özel kullanım amaçlarına uygunluk da dahil 
olmak üzere, açık veya örtülü başka hiçbir 
garanti vermemektedir. 
 
1/8 Teslim edilen ürünlerin iadesi 
ALTINTAŞ’ın sözleşmeyi gereği gibi ifa ettiği ve 
kusuru olmayan hallerde ALICI ürünleri iade 
etmek isterse, ALTINTAŞ’ın bu iadeyi kabul 
etmesi şartına bağlı olarak aşağıdaki koşullar 
geçerli olacaktır. 
 
ALICI, teslimat tarihini takip eden en geç 3 (üç) 
iş günü içerisinde iade talebinin gerekçesini 
yazılı olarak ALTINTAŞ’a sunacaktır. 
ALTINTAŞ’In iadeye onay vermesi halinde 
ürünler, iadenin kabul edildiği tarihten sonra on 
(10) işgünü içinde, risk ve maliyetleri ALICI’ya 
ait olmak koşuluyla, ALICI’ya teslim edildikleri 
noktaya veya ALTINTAŞ’In belirleyeceği başka 
bir yere iade edilecektir. İade edilen ürünlerle 
ilgili ALTINTAŞ aleyhine bir masraf/gider/ceza 
ve sair borç altına sokan tüm hallerde ALICI, 
kendisine bu giderin yazılı olarak bildirilmesini 
takiben 7 gün içerisinde ALTINTAŞ’In zararını 
tazminle mükelleftir. 
 
Dökme ürünlerle ilgilli olarak hiçbir değişiklik / 
iptal veya iade  kabul edilmeyecektir. 
 
1/9 - Miktar ve Kalitenin Belirlenmesi 
Ürünlerin dökme veya ambalajlı olmasından 
bağımsız olarak ALTINTAŞ’n miktar ve kalite 
ölçütleri Alıcı tarafından kabul edilmektedir. 
 
1/10 - Risk ve Mülkiyetin Geçişi 
ALTINTAŞ’n göstereceği teslimat yerinde, 
ALICI’ya ürünün fiilen teslimi ile, mülkiyet, 
sorumluluk ve her türlü riziko ALICI’ya intikal 
etmiş olacaktır. ALICI, teslim yerinde tesellüm 
ettiği malın tartı ve ölçülerini, bizzat veya 
temsilcisi vasıtasıyla kontrol edebilir. ALICI, 

malların miktar ve kalitesindeki herhangi bir 
noksan veya bozukluğu, teslimi sırasında 
ALTINTAŞ’a bildirmekle mükelleftir. ALICI’nın, 
bu kontrolü ve gerekli ihbarı yapmamış olması, 
ALTINTAŞ’ın tartı ve ölçülerini kesin delil olarak 
kabulü anlamında olup, ALICI, sonradan 
ALTINTAŞ’tan malın miktar ve kalitesi hakkında 
herhangi bir talepte bulunamaz. ALICI’nın malın 
teslimi sırasında miktar ve kalite ile ilgili noksan 
ve bozukluk hakkındaki ihbarı, müşterek 
tutulacak bir tutanakla tespit ve tevsik edilir. 
Malın kalitesi ile ilgili bozukluğu laboratuarda 
tahlil ve tespit etmek için, teslim edilen maldan 
alınmış bir numunenin de tutanakla birlikte 
ALTINTAŞ’a teslimi gereklidir. Ürün 
numunelerinin analiz bedelleri, ALICI tarafından 
ödenir. Ürün talebinde bulunan ALICI, 
ALTINTAŞ depolarının veya ALTINTAŞ adına 
teslimat yapan kurumların çalışma düzenine 
uymaya mecburdur. Gerek ALICI’nın gerekse 
ALICI adına hareket eden kişilerin teslim 
mahallinde veya sonrasında sebebiyet 
verecekleri zarar ve ziyanı, işveren sıfatıyla, 
ALICI ödemekle yükümlüdür. ALTINTAŞ’ın 
veya ALTINTAŞ adına teslimat yapan 
kurumların ölçü ve tartıları, ALTINTAŞ 
faturasına ve ALICI’nın ödemesine esas 
olacaktır. 
 
1/11 - Fiyat 
Ürünler müşteriye sipariş teyidinde belirtilen 
döviz birim fiyattan ve teyitte belirtilen ödeme 
koşullarına göre satılır. Aksi belirtilmedikçe 
teklifler, sipariş teyidlerinde birim fiyat KDV ve 
ÖTV hariç fiyattır.  
 
Aksi yazılı olarak kararlaştırılmadıkça, teklif 
bedeline taşıma, denetim ve sigorta bedelleri ile 
ilgili vergi, resim ve harçlar ve diğer masraflar 
dahil değildir. Bu kalemlerin ALTINTAŞ 
tarafından karşılanması halinde, bunlara ait 
bedeller alıcıya yansıtılır. 
 
Ödeme esnasında fatura tarihindeki T.C. 
Merkez Bankası efektif döviz satış kuru esas 
alınacaktır. ALTINTAŞ, fatura tarihi ile ödeme 
tarihi arasında geçen sürede doğabilecek kur 
farkını ilgili faturaya yansıtma hakkını saklı 
tutar.   
 
1/12 - Vergi, Resim, Harç ve Masraflar 
ALTINTAŞ tarafından teslim edilen ürünler 
müşteri tarafından muafiyete izin verilen geçerli 
yasal belgeler sunulmadığı sürece 
uygulanmakta olan bütün vergiler ve harçlar 
dahil olarak Alıcıya fatura edilecektir. Taraflar 
bu maddeye ilişkin olarak fatura tarihinde 
geçerli olan kanun, tüzük, yönetmelik ve 
tebliğlerin esas alınacağını kabul etmiştir. 
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1/13 - Ödeme ve Mahsuplaşma 
Fatura edilen miktar, faturanın ödeme tarihinde 
(sipariş teyidinde belirtilen ödeme koşuluna 
istinaden) herhangi bir kesinti ya da 
mahsuplaşma olmadan ALTINTAŞ’ın 
belirteceği banka hesabına transfer masrafları 
alıcıya ait olmak üzere yatırılır veya kredi 
kartı/mail order yolu ile Alıcı tarafından yapılır. 
 
Ödemede temerrüt halinde ALTINTAŞ’ın 
sözleşmeden dönme hakkı saklıdır.  
 
Ödeme, doğrudan borçlandırma yoluyla ALICI 
tarafından aksi kararlaştırılmadıkça Türk Lirası 
cinsinden ALTINTAŞ’ın ALICI’ya verdiği fatura 
üzerinde veya yazışmalarda belirtilen banka 
hesap numarasına yatırılacaktır. 
 
ALTINTAŞ herhangi zamanda banka hesap 
numarasını değiştirebilir, ALICI bunu işbu 
sözleşme ile kabul eder.  
 
ALTINTAŞ, Alıcıya bir kredi limiti belirleyebilir. 
ALICI bu kredi limiti tutarında banka teminat 
mektubu verdiği takdirde senetle veya çekle 
ödeme yapabilir. Alıcı senetleri alacak senedi 
niteliğine haiz olup, senetlerden birinin 
ödenmemesi halinde, sonraki tarihli senetler de 
muacceliyet kazanır; bu durumda ALTINTAŞ 
vade beklemeksizin senet bedellerinin 
tamamını alıcıdan talep edebilir. 
 
ALICI tarafça, önceki teslimat bedeli 
ödenmediyse ya da Alıcı yeterli tutarda banka 
teminat mektubu sağlayamadıysa ALTINTAŞ 
ileride yapılacak teslimatları askıya alabilir. Alıcı 
ALTINTAŞ’ın talebi üzerine ALTINTAŞ 
nezdinde muaccel hale gelebilecek olan bütün 
miktarların ödemesi için ALTINTAŞ’ın gerekli 
gördüğü teminatı kendisine yapılacak bildirimi 
takiben üç (3) gün içerisinde sağlamak 
zorundadır. 
 
Ödeme sipariş teyidinde farklı bir ödeme 
koşulunda anlaşma yapılmadıysa ALICI’ya 
satış, peşin bedelle yapılır. ALICI’ya vadeli 
olarak satış yapıldığı takdirde, ALTINTAŞ’ın 
tayin ve tespit edeceği geri ödeme şart ve 
vadeleri, ALICI tarafından aynen kabul ve ifa 
edilecektir. Vadeli satış halinde, ALICI ile 
ALTINTAŞ arasında cari hesap mevcuttur. 
Hesaplar, ALTINTAŞ’ın muhasebe usul ve 
talimatına göre, bu cari hesaba geçirilerek 
tasfiye edilir. ALTINTAŞ dilerse, herhangi bir 
zamanda, ilk yazılı ihbarını müteakip 7 gün 
içinde kredili satış ve cari hesap usulüne son 
verir. Bu takdirde, ALICI, satın alacağı emtia 
bedellerini, peşin olarak ödemekle mükelleftir. 
 

ALICI, ALTINTAŞ’ın lüzum göreceği 
zamanlarda, ALTINTAŞ ile en geç bir hafta 
içinde hesap mutabakatı yapmaya ve 
ALTINTAŞ’ın yazılı olarak göndereceği hesap 
mutabakat formlarına en geç kanuni süresi 
içerisinde yazılı olarak cevap vermeye 
mecburdur. Aksi halde, ALTINTAŞ tarafından 
gönderilen cari hesap formlarındaki miktar ve 
rakamları aynen kabul etmiş sayılacaktır. ALICI, 
ALTINTAŞ ’dan alacağı mal bedellerini ve/veya 
sair borç ve kredileri, tediye şartlarına uygun 
olarak ödeyecektir. Herhangi bir nedenle 
temerrüde düşmesi durumunda, ALICI, 
ALTINTAŞ ’ın her türlü alacağının rüçhanlı 
alacak olduğunu ve üçüncü şahıslara olan 
borçlarından önce tahsil edileceğini ve bu 
borçlarını, temerrüt tarihinden ödeme tarihine 
kadar işleyecek ve ALTINTAŞ  tarafından tespit 
edilerek uygulamaya konulan vade farkı ve 
temerrüt faiziyle birlikte ödemeyi beyan, kabul 
ve taahhüt etmiştir. ALICI’nın borcunu 
zamanında ödememesi halinde ALTINTAŞ, mal 
teslimatını durdurabilir. 
 
ALICI, ALTINTAŞ ’dan satın alacağı bilumum 
malları kendi nam ve hesabına satışa 
çıkaracağından dolayı, yürürlükte bulunan 
bilumum kanun, tüzük ve yönetmelik 
hükümlerine riayet edecek ve işbu ticari 
faaliyetinden doğabilecek her türlü idari, hukuki, 
mali ve cezai sorumluluklar kendisine ait 
olacaktır. 
 
ALTINTAŞ , herhangi bir zamanda ALTINTAŞ 
’nun ALICI’ya borçlu olduğu herhangi bir 
miktarı, ALICI’nın borçlu olduğu herhangi bir 
miktar ve yükümlülüğe karşı takas ve mahsup 
edebilir ve böyle bir mahsuplaşmadan ALICI’yı 
haberdar eder. 
 
Ödeme günü işgünü olmayan bir güne denk 
geliyorsa, tatili takip eden ilk iş günü son gün 
sayılır. Resmi tatil günleri süreye dahildir. 
 
1/14 - Geç ödeme ve faizler:  
Ödemelerin gecikmesi halinde ALTINTAŞ  
herhangi bir hatırlatmaya, temerrüde düşürmek 
için ihtarname göndermeye ya da Mahkeme 
kararına gerek olmaksızın, faturada belirtilen 
vade tarihinden itibaren, gecikilen ödeme tutarı 
üzerinden, TL cinsinden borçlarda vade farkı ve 
temerrüt faizi uygulayacaktır. ALICI bu bedeli 
ALTINTAŞ ’a derhal ödemekle yükümlüdür. 

1/15 - Menfaatleri koruma, özen ve sadakat 
yükümü 

ALICI, işbu sözleşmenin devamı süresince, 
ALTINTAŞ ’dan aralıksız olarak düzenli şekilde 
mal almayı, sürümü arttırıcı faaliyetlerde 



2015/01 

5/6 

 

bulunmayı, müşteri hizmetlerini, müşteri 
memnuniyetini sağlayacak şekilde, çağın ve 
piyasanın gereklerine uygun olarak eksiksiz 
yerine getirmeyi, kabul ve taahhüt eder.     
ALICI, ALTINTAŞ ’dan aldığı ürünler ve 
ALTINTAŞ  aleyhinde beyan ve imada 
bulunamaz. ALICI, iş bu sözleşme hükümlerinin 
yerine getirilmesinde basiretli bir tacir gibi 
özenle davranıp, tutum ve davranışlarıyla 
ALTINTAŞ ’nun prestij, ticari sır ve 
menfaatlerini korumakla mükelleftir. ALICI’nın 
ALTINTAŞ  prestij ve menfaatlerini sarsıcı 
hareketlerde bulunması fesih ve ALTINTAŞ ’ın 
bundan doğan zararlarını tazmin sebebidir. 
 

Numune İsteme 
Madde 2- 
ALICI satın almak istediği üründen laboratuar 
denemesi yapma maksadı ile numune 
isteyebilir. ALICI, numuneyi talep ederken, 
ürünün kullanıma alanı ve amacına yönelik 
genel bilgiler vermekle yükümlüdür. ALTINTAŞ 
, alıcının verdiği bilgiler doğrultusunda, 
numuneyi üretici firmadan talep eder, ithalatını 
yapar ve ALICI’ya teslim eder. ALTINTAŞ  
numune tedarikinde kar amacı gütmez. Ancak 
numune tedariki sırasında yapılan tüm 
masraflar ALICI’ya olduğu gibi yansıtılır. Bu 
tutar ALICI’ya talep aşamasında bildirilecektir. 
Alıcı,numuneyi teslim alıp, denemelerini 
tamamladıktan sonra, olumlu ve /veya olumsuz 
çalışma sonucunu ALTINTAŞ ’a bildirmekle 
yükümlüdür. 
 
Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Madde 3- 
Aksi yazılı olarak kararlaştırılmadıkça, satış 
vasıtasıyla ALICI, mallar üzerinde patent, 
marka, lisans ve sair fikri ve sınai mülkiyet hakkı 
kazanmaz. ALICI, ancak ALTINTAŞ ’ın yazılı 
izniyle, ticari marka ve logoları ürün ve 
pazarlama malzemelerinde kullanabileceğini ve 
gösterebileceğini, ALTINTAŞ’ın  bu izni dilediği 
zaman yazılı olarak bildirmek suretiyle geri 
alabileceğini, marka ve logoların, ALTINTAŞ ’ın 
izni ve bilgisi haricinde kullanıldığının tespiti 
halinde cezai şart ödeyeceğini kabul, beyan ve 
taahhüt eder.  
 

Gizlilik 
Madde 4-  
Taraflar, işbu belge ve ekleri ile bunlar 
vasıtasıyla aralarında kurulan ilişki nedeniyle 
elde ettikleri fiyat listesi dahil tüm belge ve 
bunlar üzerindeki bilgilerin (“Gizli Bilgi”) gizli 
tutulacağını kabul etmektedirler. Taraflar, 
burada açıkça aksi belirtilmedikçe, diğer tarafın 
önceden yazılı rızası olmaksızın, Gizli Bilgi’yi, 
üçüncü kişilere herhangi bir şekilde 
açıklamayacak, ifşa etmeyecek veya kendi 

adına veya üçüncü kişiler adına 
kullanmayacaktır. Bu paragrafta yer alan 
sınırlamalar; (i) Tarafların, açıklandığı an 
itibariyle, hali hazırda, gizlilik yükümlülüğü ihlal 
edilmeksizin sahip olduğu bilgiler; (ii) alan 
tarafın kusuru olmaksızın ve gizlilik hükmü ihlal 
edilmeksizin kamuya mal olmuş bilgiler; (iii) alan 
tarafça, bağımsız olarak ulaşılabileceği ispat 
edilebilen veya gizlilik yükümlülüğü bulunmayan 
üçüncü taraflardan alındığı ispat edilebilen 
bilgiler; (iv) ilgili tarafça gizlilik hükmü kalmadığı 
bildirilen bilgiler ve (v) yetkili mahkemelerce 
veya resmi makamlarca açıklanması talep 
edilen veya yürürlükteki kanunlarca 
açıklanması gereken bilgiler için geçerli 
olmayacaktır. 
 
İşbu madde kapsamında, ALICI, ALTINTAŞ ’ın 
ürün numunelerini, hiç bir nedenle, bağlı 
kuruluş, iştirak vs. dahil 3. kişilerle paylaşamaz 
ve yöneticileri, çalışanları ve danışmanlarının 
da paylaşmamasını teminle yükümlüdür. İşbu 
maddenin ihlali, esaslı unsur ihlali kabul edilir. 
İhlal halinde ALTINTAŞ, tazminat ve sair yasal 
hakları saklı kalmak kaydıyla, işbu belge ve 
eklerini derhal feshe yetkili olduğu gibi, ALICI da 
bu maddenin ihlali halinde ALTINTAŞ ’a cezai 
şart ödeyeceğini peşinen kabul, beyan ve 
taahhüt eder. Bu hakkın kullanılması, hiç bir 
şekilde ALICI lehine tazminat ve sair hak 
doğurmaz.  
 
Devir ve Temlik 
Madde 5- 
ALTINTAŞ ’ın işbu belge ve/veya ekleri ile tespit 
edilen para alacağını finans kuruluşlarına temlik 
yetkisi dışında taraflardan hiç biri, aksi yazılı 
olarak kararlaştırılmadıkça, işbu belge ve 
eklerinden doğan hak ve yükümlülüklerini, diğer 
tarafın yazılı izni olmaksızın bağlı şirketleri dahil 
üçüncü kişilere devir ve temlik edemez.  
 
Tedarik  
Madde 6 -  
Mücbir sebepler veya herhangi başka bir 
sebeple bir tedarik sıkıntısı veya normal sezon 
rakamlarını aşabilecek bir talep artışı beklentisi 
varsa veya ALTINTAŞ  bunun olabileceğine dair 
makul bir görüşe sahipse, ALTINTAŞ  ürünü 
ALICI’lara miktarına tamamen kendi karar 
vereceği şekilde dağıtabilir. ALTINTAŞ ’dan 
burada belirlenen ürün tedarik etme hakkına 
uygun olarak imtina ettiği teslimatları ya da 
azalttığı miktarları telafi etmesi talep 
edilmeyecektir ve ALTINTAŞ  bu şekilde 
yapılmayan teslimatlar veya verilmeyen 
miktarlara ilişkin herhangi bir hasar veya kayıp 
için sorumlu tutulmayacaktır. 
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Mal Tesliminin Durdurulması, Zarar Ziyan 
Talebi, Ceza Yaptırımı 

Madde 7- 
ALICI’nın işbu sözleşmede yer alan 
hükümlerden herhangi birine uymaması 
halinde, ALTINTAŞ ; ALICI’ya mal teslimatını 
durdurabilir, zarar ve ziyanını talep edebilir, işbu 
sözleşmede veya satış sözleşmesinde belirtilen 
ceza yaptırımlarını uygulayabilir. ALTINTAŞ, bu 
yaptırımlardan herhangi birini, birkaçını veya 
hepsini ALICI’ya uygulamak hakkını veya hem 
bu yaptırımları uygulayıp hem de ALICI’dan 
akdin ifasına devam edilmesini talep hakkını ya 
da feshi ihbar etme hakkını haizdir.  
 
Mücbir Sebep 
Madde 8 -  
Doğal afetler, terör olayları, ulaşımın durması, 
aksaklıklar, makina arızası, araç arızası, üretim 
yerinde grev, ürünün ya da hammaddenin kıtlığı 
veya temin edilememesi, ya da herhangi bir 
hükümet emir ya da talebine iyi niyetle uyma, 
vasıta temin edememesi veya depolama 
kapasitesi yetersizliği  gibi sebeplerin 
mevcudiyeti, mal temini için sair firma ve 
kuruluşlarla yaptığı anlaşmalar gereklerinin ilgili 
firma ve kuruluşlarca kısmen veya tamamen 
yerine getirilememesi, kanunen veya teamül 
gereği mücbir sebep sayılan sair  hallerin ortaya 
çıkması, başkaca iç ve dış kaynaklardan ikmalin 
yapılması mümkün olsa bile, ALTINTAŞ ’ın mal 
temin edememesi veya kısmen mal temin 
etmesi sebebiyle,  ALICI’ya ikmal yapamaması 
da dahil fakat bunlarla sınırlı olmaksızın, 
etkilenen tarafın makul kontrolünün dışında 
bulunan şartlar nedeniyle her iki taraf da 
yapmakta geciktiği ya da kısmen yapamadığı 
şeylerden dolayı bu sebepler ortadan 
kalkıncaya kadar sorumlu tutulmayacaktır. Bu 
hükmün uygulanması için mücbir sebebin 
malum olması veya ilgililer tarafından ispat 
edilmesi gerekir.  
 
Veri Koruma 
Madde 9 -  
Alıcı, diğerlerinin yanında kendisi tarafından 
aktarılan herhangi bir kişisel bilgi veya kişisel 
verinin hizmet kalitesini artırma, hesap ve 
Alıcıların kayıtlarını tutma, faturalandırma, ürün 
tedariki gibi amaçlarla veri işlemeye tabi 
tutulabileceğini açıkça kabul eder. Alıcının bir 
mektup göndererek kişisel bilgilerine erişme ve 
bunları düzeltme hakkı vardır. 
 
ALTINTAŞ , ALICI hakkında bilgi almak için her 
zaman bankalar ve kredi referans şirketleri de 
dahil fakat bunlarla sınırlı olmaksızın, üçüncü 
kişilerle istişare edebilir. Alıcı bu konuda 

ALTINTAŞ ’a yardımcı olmayı ve bu işleme 
itiraz etmemeyi peşinen kabul ve taahhüt eder. 
 
Çeşitli Hükümler 
Madde 10 –  
10/1 – Kayıtlar  
İşbu sözleşme konusu ticari münasebet 
nedeniyle, ALICI’nın, ALTINTAŞ ’daki borç ve 
alacağının miktarı ile, ALTINTAŞ ’dan temin 
ettiği, her nevi malların cins, miktar, bedelleri ve 
teslimat tarihleri ALTINTAŞ ’nun defter ve 
kayıtlarına göre belirlenecektir. Bu bakımdan 
taraflar, ALTINTAŞ ’nun defter ve kayıtlarının 
kat’i delil teşkil ettiğini, HMK’nın 193 vd. 
maddeleri uyarınca delil sözleşmesi hükmünde 
olmak üzere kabul etmişlerdir. ALICI, işbu 
sözleşmeye konu tüm ticari muameleleri kanuni 
defterlerine tam ve doğru olarak geçirmek ve 
her türlü vesaiki kanuni süresince muhafaza 
etmekle yükümlüdür. ALICI, ALTINTAŞ ’nun her 
türlü talebinde ve ALTINTAŞ ’ca belirlenecek 
süre içinde, ALTINTAŞ  ile hesap mutabakatı 
yapmakla yükümlüdür. ALICI kayıtları ve 
sözleşmeler ile ALTINTAŞ  kayıtları ve 
sözleşmeler arasında mübayenet olması 
halinde, ALTINTAŞ ’nun kayıtları ve ALTINTAŞ 
’da mevcut sözleşmelere itibar edilecektir. 
 
10/2 –  Teminat    
Alacağı vadeli malların ve işbu sözleşmede 
yazılı tüm vecibe ve taahhütlerinin teminatı 
olmak üzere, ALICI; ALTINTAŞ ’a, ALTINTAŞ  
adına düzenlenecek, ALTINTAŞ ’ın muvafakat 
edeceği bir veya bir kaç bankaya ait, ALTINTAŞ 
’nun muvafakat edeceği metne uygun, her türlü 
masrafı ALICI tarafından karşılanacak, tutarı 
ALTINTAŞ  tarafından tespit ve tayin edilecek 
kesin ve süresiz banka teminat 
mektubunu/mektuplarını vermeyi, verilen bu 
teminatları, ileride risk artışına göre yükseltmeyi 
beyan, kabul ve taahhüt eder. Ayrıca ALICI, 
işbu sözleşmeden ve satış sözleşmesinden 
ötürü ALTINTAŞ ’ın tazminat, cezai şart, kar 
mahrumiyeti, alacak ve sair talep hakkı 
doğduğu takdirde, hiç bir ihtara ve hüküm 
kurulmasına hacet kalmaksızın ALTINTAŞ ’ın 
bu talep haklarını işbu teminatlardan mahsup 
etmeye yetkili olduğunu peşinen kabul ve 
taahhüt etmiş olup, bu hususta ALTINTAŞ ’a 
karşı her türlü itiraz, def’i ve dava haklarından 
peşinen ve gayrikabili rücu bir şekilde feragat 
etmiştir.  
 
Tebligat Adresi  
Madde 11- 
ALICININ yazılı olarak bildirdiği, en son 
adresine yapılacak her türlü tebligat kendisine 
yapılmış sayılır. ALICI adres, telefon, faks ve e-
posta değişikliklerini 7 gün içinde faksla, e-
posta ya da iadeli taahhütlü mektupla 
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bildirileceğini, aksi halde sözleşmede yazılı 
adreslere vaki tebligatın muteber olacağını 
peşinen  beyan, kabul ve taahhüt ederler. 
 

Yetkili Mahkeme ve İcra Dairesi 
Madde 12- 
İşbu sözleşmenin tatbik ve yorumlanmasından 
doğan her türlü ihtilafın hallinde, İstanbul 
Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir. 
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